
2024 年 1 月 

りそなカード株式会社 

 

電話番号誤記載のお詫びと修正のお知らせ 

 

いつもりそなカードをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

2023 年 12 月 29 日（金）に弊社ホームページに掲載した「ご利用ありがとうキャンペーン

2024」のキャンペーンページに記載の「JCB キャンペーンダイヤル」の電話番号の記載が

誤っておりました。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけし心よりお詫び申しあげます。 

 

現在は正しい電話番号を記載させていただいておりますので、改めて同キャンペーンへご

参加お申込みいただけますと幸いです。 

 

今後、このようなご迷惑をおかけすることのないよう努めてまいりますので、ご理解の程、

何卒お願い申しあげます。 

 

記 

 

◆誤記載の期間 

2023 年 12 月 29 日（金）~2024 年 1 月 4 日（木）17 時頃 

 

◆JCB キャンペーンダイヤル 

誤った電話番号 正しい電話番号 

東京：0422-72-3155 

大阪：06-6945-6852 

福岡：092-725-3247 

札幌：011-271-9073 

0570-666-848 

 

◆対象ページ 

 ご利用ありがとうキャンペーン 2024 

 https://www.resonacard.co.jp/static/cp/cpandsp/arigatou2024/ 

 

 

以上 

https://www.resonacard.co.jp/static/cp/cpandsp/arigatou2024/

